
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ж 2022 г. № О  /Ш 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Рязани от 22.11.2021 № 4991 «Об утверждении плана контрольных мероприятий 

в сфере закупок, проводимых уполномоченным органом, на 2022 год» 

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани, 

в соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок 

товаров, работ, • услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных 
управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, 

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, 

операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, 

банков, государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных 

организаций и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых 
и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, 
представлений», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования 

-  г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 22.11.2021 

№ 4991 «Об утверждении плана контрольных мероприятий в сфере закупок, проводимых 

уполномоченным органом, на 2022 год» изменения, исключив пункты 3, 4 таблицы. 
2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет 

www.admrzn.ru. 
3. Контроль^^й^^^и^настоящего постановления оставляю за собой. 

Г лава админис Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

